GRADOS 28 MINUTOS 00 SEGUNDOS OESTE SE MIDEN 39 METROS 18 CENTIMETROS, COLINDANDO CON POR
ESTE TRAMO CON FINCA 28053, TOMO 681, FOLIO 106, PROPIEDAD DE HERNANDO CORONADO, Y SE LLEGA
AL PUNTO 1 QUE NOS SIRVIO DE PUNTO DE PARTIDA PARA ESTA DESCRIPCION.
CON UN VALOR DE SESENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE BALBOAS (B/.66,197.00). NÚMERO DE
PLANO: 80809-109909.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

UDI PANAMA DELTA S.A. (RUC 922102-1-519584) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.
DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS DIECISEIS MIL BALBOAS (B/.16,000.00). DESCRIPCIÓN:
CASA DE UN SOLO PISO DE PISO DE CONGRANI, PAREDES DE BLOQUES DE ARCILLA, TECHO DE TEJAS
TRITURADAS.-SUPERFICIE: 260 METROS CUADRADOS. VALOR DE LAS MEJORAS: B/.16,000.00.-FECHA DE
INSCRIPCION: 24 DE SEPTIEMBRE DE 1957.  INSCRITO EL 20/10/1999, EN LA ENTRADA 279/42687